АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 » март 2013 й.                        № 15                                  «26»  марта 2013 г.

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан к совершению коррупционных правонарушений
     В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан к совершению коррупционных правонарушений.
          2. Должностным лицам Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан обеспечить:

          ознакомление муниципальных служащих Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан обеспечить с настоящим постановлением под роспись;
          опубликование (обнародование) настоящего Постановления в установленном порядке, в том числе на официальном сайте Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Знаменский сельсовет:                                                                               А.М. Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35